平成 29 年３月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 管 理 本 部 長 長 村 田 良 司

TEL. 03-6741-4426

取締役の業務分掌変更のお知らせ

 平成 29年３月 30日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の業務分掌変更について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

取締役の業務分掌変更

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 新業務分掌 旧業務分掌

宇野 康秀 ｳﾉ ﾔｽﾋﾃﾞ 代表取締役社長 CEO、モバイル営業本部長
代表取締役社長、モバイ

ル事業本部長

島田 亨 ｼﾏﾀﾞ ﾄｵﾙ 取締役副社長 COO 特別顧問

二宮 康真 ﾆﾉﾐﾔ ﾔｽﾏｻ 取締役、CN 事業戦略本部長
取締役、事業戦略企画室

長

以上